

produse papetarie ,produse intretinere si reparatii, produse de curatenie

I.D.: 47413617

Data publicarii 17.06.20 Coduri CPV 30192000-1 39831240-0

Pretul estimativ: 1.466,93 RON - 1.466,93 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 19 25 12.2 305 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 19 100 0.35 35 MARKER OHP FIN ICO ALBASTRU BUC 19 10 1.99 19.9 PLIC CD OFFSET ALB, GUMAT 80GR/MP BUC 19 150 0.08 12 ACE GAMALIE 50GR CUT 19 10 1.23 12.3 HARTIE XEROX A4 160GR/MP *250COLI GALBEN PAL TOP 19 1 33.61 33.61 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 19 6 6.88 41.28 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 19 50 0.33 16.5 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 19 120 0.66 79.2 FLASH DRIVE 32GB ADATA AUV210 METALIC BUC 19 2 29.41 58.82 LIPICI LICHID 50ML KORES BUC 19 5 3.39 16.95 PLASTILINA 12CUL * 180GR SET 19 1 2.32 2.32 VERBATIM DVD+R DL8.5 8X * 10BUC SET 19 5 66.75 333.75 PRIZA CU PROTECTIE GEMBIRD - 5PRIZE 4.5M INTRERUPATOR SI PRO BUC 19 3 45.99 137.97 1104.6 denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare ACE CLOR 1L BUC 19 5 4.65 23.25 ASEVI DESINCLOR SOLUTIE IGIENIZANTA CU CLOR 5L BUC 19 4 52.1 208.4 MANUSI MENAJ SET 19 12 2.85 34.2 CLIN PISTOL 500ML BUC 19 5 5.01 25.05 MANUSI LATEX AJSIA FEEL USOR PUDRATE*100BUC M CUTIA 19 1 71.43 71.43 362.33